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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KLIMOROWSKA Justyna 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 32.25 479
2. SUŁKOWSKA Barbara 09 II LO Koszalin 38.24 287
3. ŚLEDŹ Zuzanna 07 I LO Szczecinek 39.31 265
4. ZAMKOWSKA Kinga 09 II LO Szczecin 44.74 179
5. GOŁĄB Maria 08 ZS nr 2 Stargard 46.38 161
6. STOKOWSKA Urszula 08 LOzOI Świnoujście 49.44 133

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WOLNIEWICZ Karol 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 30.95 364
2. POPIEL Bartek 10 V LO Koszalin 32.92 302
3. KOMOHOROV Serhii 09 ZSM Świnoujście 35.60 239
4. CISZONEK Bartosz 09 ZS nr 2 Stargard 36.02 231
5. SIRIATSKYI Daniil 10 II LO Szczecin 36.18 228
6. BIJAK Bartłomiej 08 I LO Szczecinek 37.56 203

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SURDYK Oliwia 08 ZS nr 1 Kołobrzeg 38.79 391
2. KALAGA Hanna 09 ZS nr 2 Stargard 38.87 388
3. WACŁAWIK Zuzanna 07 II LO Szczecin 42.71 293
4. JEDYNAK Katarzyna 07 II LO Koszalin 43.33 280
5. LUPA Antonina 08 LOzOI Świnoujście 47.44 213
6. TERPITZ Milena 07 II LO Szczecin 48.16 204
7. ŻBIKOWSKA Łucja 08 I LO Szczecinek 53.11 152

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TOPORKIEWICZ Maksymilian 07 ZS nr 2 Stargard 31.29 506
2. SZEMBORSKI Wiktor 07 V LO Koszalin 34.27 385
3. TROJGA Wojciech 10 II LO Szczecin 39.01 261
4. SAK Julian 08 ZS nr 1 Kołobrzeg 39.81 246
5. GÓRKA Maciej 09 I LO Szczecinek 42.19 206
6. MAKSYMOWICZ Szymon 05 ZSM Świnoujście 44.72 173



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Michał Derewecki 2024.11.27 10:59 - Strona 2

Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Konkurencja 5 Kobiet, 50m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GŁUCH Zuzanna 08 ZS nr 1 Kołobrzeg 29.32 478
2. KOSTECKA Emilia 10 ZS nr 2 Stargard 30.32 432
3. BILOUS Daria 07 I LO Szczecinek 33.37 324
4. NICIEJEWSKA Hanna 09 II LO Szczecin 33.72 314
5. FOLTYNIEWICZ Hanna 06 I LO Szczecinek 34.33 297
6. JELEŃ Zuzanna 08 II LO Koszalin 35.67 265
7. STEFANIAK Dominika 08 LOzOI Świnoujście 35.91 260

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BIŁEŃKI Szymon 06 ZS nr 1 Kołobrzeg 26.19 456
2. MAŁYSZ Jeremi 09 ZS nr 2 Stargard 26.40 445
3. SZYMAŃSKI Oliwier 05 ZSM Świnoujście 29.95 304
4. POBROTYŃ Dawid 10 V LO Koszalin 30.97 275
5. GOŁĘBIOWSKI Antoni 08 I LO Szczecinek 31.09 272
6. CHOJNACKI Mikołaj 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 32.19 245
7. KISAŁA Konstanty 09 II LO Szczecin 32.79 232

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TROJANOWSKA Hanna 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 30.94 489
2. KRUTUL Ada 10 II LO Koszalin 31.59 459
3. PATAN Marcelina 06 II LO Koszalin 31.69 455
4. GIETKA Pola 09 II LO Szczecin 33.62 381
5. GETKA Marika 06 ZS nr 1 Kołobrzeg 35.21 331
6. WYROSTEK Michalina 07 ZS nr 2 Stargard 35.82 315
7. CHRZAN Zuzanna 08 ZS nr 2 Stargard 36.53 297
8. KULBAKA Joanna 08 I LO Szczecinek 36.96 287
9. STALKA Emilia 08 LOzOI Świnoujście 40.20 223

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 ZS nr 1 Kołobrzeg 26.01 584
2. MASŁOCHA Szymon 08 ZS nr 2 Stargard 27.48 495
3. GOSTMOCZYK Szymon 09 ZS nr 2 Stargard 30.28 370
4. WŁODYKA Tymon 08 V LO Koszalin 31.36 333
5. PURGAL Hubert 08 I LO Szczecinek 32.08 311
6. MAZURA Vologymyr 06 ZSM Świnoujście 35.81 224
7. LIS Hleb 09 II LO Szczecin 46.84 100
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Konkurencja 9 Kobiet, 25m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 II LO Koszalin 14.27 393
2. KALETA Michalina 08 ZS nr 1 Kołobrzeg 14.47 377
3. TOMALA Zofia 08 LOzOI Świnoujście 16.53 253
4. NOSAL Martyna 07 I LO Szczecinek 17.42 216
5. FALKOWSKA Zuzanna 07 LOzOI Świnoujście 17.76 204
6. PAŁUBSKA Karolina 06 II LO Szczecin 20.94 124
7. AMROŻY Roksana 08 ZS nr 2 Stargard 23.54 87

Konkurencja 10 Mężczyzn, 25m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PILIPCZAK Wiktor 06 ZS nr 2 Stargard 11.88 446
2. MADEJ Mateusz 06 V LO Koszalin 12.55 378
3. BUDNIK Adam 07 V LO Koszalin 12.95 344
4. MICHOWSKI Jakub 08 I LO Szczecinek 13.41 310
5. GUDZ Artem 06 ZSM Świnoujście 13.51 303
6. JARZĄBEK Maciej 07 ZSM Świnoujście 13.65 294
7. SZUMIEWICZ Jakub 07 ZS nr 1 Kołobrzeg 14.02 271
8. POGHOSYAN Gor 07 I LO Szczecinek 14.54 243
9. SOBCZYK Jędrzej 06 II LO Szczecin 16.17 177

Konkurencja 11 Kobiet, 6 x 50m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 ZS nr 1 Kołobrzeg 3:07.45 405
28.60 33.14
30.30 29.27
35.48 30.66

2. II LO Koszalin 1 II LO Koszalin 3:15.34 358
30.47 36.22
36.50 31.76
31.92 28.47

3. I LO Szczecinek 1 I LO Szczecinek 3:32.07 280
34.53
33.32
39.65 32.70

4. ZS nr 2 Stargard 1 ZS nr 2 Stargard 3:45.92 231
32.09 59.60
37.72 30.21
34.82 31.48

5. II LO Szczecin 1 II LO Szczecin 3:51.62 214
35.31 43.57
41.65 30.83
46.13 34.13

6. LOzOI Świnoujście 1 LOzOI Świnoujście 3:56.07 203
42.68 43.12
36.42 40.98
39.84 33.03
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Konkurencja 12 Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 14 - 20 lat
2024.11.27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. ZS nr 2 Stargard 1 ZS nr 2 Stargard 2:41.70 436
26.43 26.43
28.37 27.11
27.41 25.95

2. V LO Koszalin 1 V LO Koszalin 2:49.16 381
28.02 28.12
30.76 27.96
27.23 27.07

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 ZS nr 1 Kołobrzeg 2:52.38 360
26.44 24.70
31.08 32.35
31.85 25.96

4. I LO Szczecinek 1 I LO Szczecinek 3:04.93 292
31.36 34.49
30.70 29.65
30.05 28.68

5. ZSM Świnoujście 1 ZSM Świnoujście 3:12.58 258
30.44 35.42
30.47 31.99
34.07 30.19

PK II LO Szczecin 1 II LO Szczecin 3:32.53 192
33.83 29.68
37.71 35.25
40.86 35.20
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Punktacja Drużynowa Kobiety Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. ZS nr 1 Kołobrzeg 129,00

1. KLIMOROWSKA Justyna 1. Kobiet, 50m grzbietowy 32.25 17,00

1. SURDYK Oliwia 3. Kobiet, 50m klasyczny 38.79 17,00
1. GŁUCH Zuzanna 5. Kobiet, 50m dowolny 29.32 17,00
1. TROJANOWSKA Hanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 30.94 17,00
5. GETKA Marika 7. Kobiet, 50m motylkowy 35.21 12,00
2. KALETA Michalina 9. Kobiet, 25m dowolny 14.47 15,00
1. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:07.45 34,00

2. II LO Koszalin 115,00
2. SUŁKOWSKA Barbara 1. Kobiet, 50m grzbietowy 38.24 15,00

4. JEDYNAK Katarzyna 3. Kobiet, 50m klasyczny 43.33 13,00
6. JELEŃ Zuzanna 5. Kobiet, 50m dowolny 35.67 11,00

2. KRUTUL Ada 7. Kobiet, 50m motylkowy 31.59 15,00
3. PATAN Marcelina 7. Kobiet, 50m motylkowy 31.69 14,00
1. KALASHNIKOVA Yelyzaveta9. Kobiet, 25m dowolny 14.27 17,00
2. II LO Koszalin 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:15.34 30,00

3. I LO Szczecinek 100,00
3. ŚLEDŹ Zuzanna 1. Kobiet, 50m grzbietowy 39.31 14,00
7. ŻBIKOWSKA Łucja 3. Kobiet, 50m klasyczny 53.11 10,00
3. BILOUS Daria 5. Kobiet, 50m dowolny 33.37 14,00
5. FOLTYNIEWICZ Hanna 5. Kobiet, 50m dowolny 34.33 12,00
8. KULBAKA Joanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 36.96 9,00
4. NOSAL Martyna 9. Kobiet, 25m dowolny 17.42 13,00

3. I LO Szczecinek 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:32.07 28,00

4. ZS nr 2 Stargard 99,00
5. GOŁĄB Maria 1. Kobiet, 50m grzbietowy 46.38 12,00
2. KALAGA Hanna 3. Kobiet, 50m klasyczny 38.87 15,00
2. KOSTECKA Emilia 5. Kobiet, 50m dowolny 30.32 15,00
6. WYROSTEK Michalina 7. Kobiet, 50m motylkowy 35.82 11,00
7. CHRZAN Zuzanna 7. Kobiet, 50m motylkowy 36.53 10,00
7. AMROŻY Roksana 9. Kobiet, 25m dowolny 23.54 10,00
4. ZS nr 2 Stargard 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:45.92 26,00

II LO Szczecin 99,00
4. ZAMKOWSKA Kinga 1. Kobiet, 50m grzbietowy 44.74 13,00

3. WACŁAWIK Zuzanna 3. Kobiet, 50m klasyczny 42.71 14,00
6. TERPITZ Milena 3. Kobiet, 50m klasyczny 48.16 11,00
4. NICIEJEWSKA Hanna 5. Kobiet, 50m dowolny 33.72 13,00
4. GIETKA Pola 7. Kobiet, 50m motylkowy 33.62 13,00
6. PAŁUBSKA Karolina 9. Kobiet, 25m dowolny 20.94 11,00
5. II LO Szczecin 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:51.62 24,00

6. LOzOI Świnoujście 89,00
6. STOKOWSKA Urszula 1. Kobiet, 50m grzbietowy 49.44 11,00
5. LUPA Antonina 3. Kobiet, 50m klasyczny 47.44 12,00
7. STEFANIAK Dominika 5. Kobiet, 50m dowolny 35.91 10,00
9. STALKA Emilia 7. Kobiet, 50m motylkowy 40.20 8,00

3. TOMALA Zofia 9. Kobiet, 25m dowolny 16.53 14,00
5. FALKOWSKA Zuzanna 9. Kobiet, 25m dowolny 17.76 12,00
6. LOzOI Świnoujście 1 11. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:56.07 22,00

7. ZSM Świnoujście -

V LO Koszalin -
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Finał Wojewódzkiej Licealiady w Pływaniu drużynowym – dziewcząt i chłopców
Kołobrzeg, 27.11.2024

Punktacja Drużynowa Mężczyźni Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
1. ZS nr 2 Stargard 125,00

4. CISZONEK Bartosz 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.02 13,00

1. TOPORKIEWICZ Maksymilian4. Mężczyzn, 50m klasyczny 31.29 17,00
2. MAŁYSZ Jeremi 6. Mężczyzn, 50m dowolny 26.40 15,00
2. MASŁOCHA Szymon 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.48 15,00
3. GOSTMOCZYK Szymon 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 30.28 14,00
1. PILIPCZAK Wiktor 10. Mężczyzn, 25m dowolny 11.88 17,00
1. ZS nr 2 Stargard 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:41.70 34,00

2. V LO Koszalin 115,00
2. POPIEL Bartek 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 32.92 15,00

2. SZEMBORSKI Wiktor 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 34.27 15,00
4. POBROTYŃ Dawid 6. Mężczyzn, 50m dowolny 30.97 13,00

4. WŁODYKA Tymon 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 31.36 13,00
2. MADEJ Mateusz 10. Mężczyzn, 25m dowolny 12.55 15,00
3. BUDNIK Adam 10. Mężczyzn, 25m dowolny 12.95 14,00
2. V LO Koszalin 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:49.16 30,00

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 113,00
1. WOLNIEWICZ Karol 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 30.95 17,00
4. SAK Julian 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 39.81 13,00
1. BIŁEŃKI Szymon 6. Mężczyzn, 50m dowolny 26.19 17,00
6. CHOJNACKI Mikołaj 6. Mężczyzn, 50m dowolny 32.19 11,00
1. ŁAJEWSKI Kamil 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 26.01 17,00
7. SZUMIEWICZ Jakub 10. Mężczyzn, 25m dowolny 14.02 10,00

3. ZS nr 1 Kołobrzeg 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:52.38 28,00

4. ZSM Świnoujście 97,00
3. KOMOHOROV Serhii 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 35.60 14,00
6. MAKSYMOWICZ Szymon 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 44.72 11,00
3. SZYMAŃSKI Oliwier 6. Mężczyzn, 50m dowolny 29.95 14,00
6. MAZURA Vologymyr 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 35.81 11,00
5. GUDZ Artem 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.51 12,00
6. JARZĄBEK Maciej 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.65 11,00
5. ZSM Świnoujście 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:12.58 24,00

5. I LO Szczecinek 95,00
6. BIJAK Bartłomiej 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 37.56 11,00

5. GÓRKA Maciej 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 42.19 12,00
5. GOŁĘBIOWSKI Antoni 6. Mężczyzn, 50m dowolny 31.09 12,00
5. PURGAL Hubert 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 32.08 12,00
4. MICHOWSKI Jakub 10. Mężczyzn, 25m dowolny 13.41 13,00
8. POGHOSYAN Gor 10. Mężczyzn, 25m dowolny 14.54 9,00
4. I LO Szczecinek 1 12. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:04.93 26,00

6. II LO Szczecin 54,00
5. SIRIATSKYI Daniil 2. Mężczyzn, 50m grzbietowy 36.18 12,00
3. TROJGA Wojciech 4. Mężczyzn, 50m klasyczny 39.01 14,00
7. KISAŁA Konstanty 6. Mężczyzn, 50m dowolny 32.79 10,00
7. LIS Hleb 8. Mężczyzn, 50m motylkowy 46.84 10,00

9. SOBCZYK Jędrzej 10. Mężczyzn, 25m dowolny 16.17 8,00

7. LOzOI Świnoujście -

II LO Koszalin -


